[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ
Городского собрания

города южно-сахалинска

от «28» июля 2010 года
№ 199/13-10-4

О поощрении премиями поддержки городского Собрания города Южно-Сахалинска в сфере образования

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131‑ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», Положением «О премиях поддержки городского Собрания в сфере образования», утвержденным решением городского Собрания от 23.05.2007 № 702/33-07-3, городское Собрание

РЕШИЛО:

1. Поощрить премиями поддержки городского Собрания в сфере образования учащихся 5-9 классов, достигших особых успехов в учебе, художественно-эстетическом развитии, спорте, социально-общественной жизни общеобразовательных учреждений городского округа «Город Южно-Сахалинск»  за 2009-2010 учебный год, согласно списку (прилагается).

2. Решение опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет по социальной политике (В.Ю. Помогаев)

Исполняющий обязанности

председателя городского Собрания

города Южно-Сахалинска
В.Г. Робей